Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2020                                                                                                       № 133

         с. Едрово

О предоставлении муниципальной  преференции ИП Лисину Ю.Н.

        В соответствии со статьями 19 и 20 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Решением Совета депутатов Едровского сельского поселения от 16 сентября 2008 г. №109 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Едровского сельского поселения», Постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 29.10.2019 №146 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 14.11.2018 №162  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Едровском сельском поселении на 2019-2021 годы», Постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 27.02.2017 №18 «Об утверждении Перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предоставить индивидуальному предпринимателю Лисину Юрию Николаевичу с целью поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства муниципальную преференцию путем передачи в аренду без проведения аукциона с 01.01.2021 г. по 31.12.2025 г. часть нежилого помещения площадью 49,87 кв. м,  расположенного по адресу: Новгородская область, Валдайский район, с.Едрово, ул.Сосновая,54, для использования под магазин».
2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]